
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2024 года                                                                                          № 427
г. Тирасполь

О внесении изменений
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 21 июля 2016 года № 197

«Об утверждении Списка пестицидов и агрохимикатов,
разрешенных к применению в Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 9 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2004 года № 396-З-III
«О защите растений» (САЗ 04-11), в целях применения на территории
Приднестровской Молдавской Республики зарегистрированных пестицидов
и агрохимикатов Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 21 июля 2016 года № 197 «Об утверждении Списка пестицидов
и агрохимикатов, разрешенных к применению в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 16-29) с изменениями и дополнением, внесенными
постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики
от 5 мая 2017 года № 94 (САЗ 17-19), от 6 июня 2018 года № 186 (САЗ 18-23),
от 13 августа 2019 года № 296 (САЗ 19-31), от 29 июня 2023 года № 216
(САЗ 23-27), следующие изменения:

а) Приложение № 1 к Приложению к Постановлению изложить
в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению;

б) Приложение № 2 к Приложению к Постановлению изложить
в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению;

в) Приложение № 3 к Приложению к Постановлению изложить
в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ


